Протокол № ___
заседания Комиссии_____ЖКХ__________________________________
Общественной палаты г.о. Домодедово

Дата и время _11.07.2019___
Место проведения__Общественная палата_

Председательствовал: ____Давтян А.Г.______________________________

Присутствовали: __Карпова С.Н., Петрунина Л.Ю.,  Литвиненко О.В._______________

Повестка заседания:
1.Проведение мониторинга мусорных площадок в г.о. Домодедово

Слушали и решили:
1. Петрунину Л.Ю., которая сообщила о вопросах по вывозу мусора с территории г.о.Домодедово, с. Растуново.  Жители обращают внимание на неудовлетворительное состояние мусорных площадок по ул.Мирная, ул.Заря. Мусор вывозится с площадок не полностью (ул.Заря. д.14, д.15а), территории площадок и вокруг убираются, в основном, плохо, редко.

Решили: продолжить проведение мониторинга с вынесением на обсуждение комиссии по ЖКХ наиболее острых вопросов.

Подпись председателя комиссии __________________